

**Anlægsgartner Mads Beck ApS**  
**Petersholmsvej 160, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 28 89 13 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

---

**Mads Beck Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anlægsgartner Mads Beck ApS  
Petersholmsvej 160  
8300 Odder

CVR-nr.: 28 89 13 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Beck Jensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af anlægsgartnerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.004.113 kr. mod 6.896.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765.998 kr. mod -79.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>9.004.113</b> | <b>6.896.596</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -7.530.061       | -6.432.206       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -470.870         | -339.014         |
| Andre driftsomkostninger                          | 0                | -186.924         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.003.182</b> | <b>-61.548</b>   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -16.729          | -38.010          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>986.453</b>   | <b>-99.558</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                          | -220.455         | 19.587           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>765.998</b>   | <b>-79.971</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 0                | 862.000          |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 110.600          | 108.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 655.398          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -1.049.971       |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>765.998</b>   | <b>-79.971</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | 2019                    | 2018                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 3.044.583               | 2.589.721               |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>3.044.583</u>        | <u>2.589.721</u>        |
| 5 Deposita                                  | 12.500                  | 12.500                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>12.500</u>           | <u>12.500</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>3.057.083</u></b> | <b><u>2.602.221</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 110.000                 | 0                       |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>110.000</u>          | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.700.800               | 1.769.654               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 185.000                 | 170.000                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                       | 56.000                  |
| Andre tilgodehavender                       | 0                       | 8.179                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 125.000                 | 188.690                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>3.010.800</u>        | <u>2.192.523</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>3.120.800</u></b> | <b><u>2.192.523</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>6.177.883</u></b> | <b><u>4.794.744</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 6 Virksomhedskapital                     | 125.000                 | 125.000                 |
| 7 Overført resultat                      | 2.977.066               | 2.321.668               |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 110.600                 | 108.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>3.212.666</u></b> | <b><u>2.554.668</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 299.724                 | 256.413                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>299.724</u></b>   | <b><u>256.413</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 650.560                 | 707.725                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 637.903                 | 286.683                 |
| Selskabsskat                             | 123.144                 | 0                       |
| Anden gæld                               | 1.253.886               | 989.255                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.665.493               | 1.983.663               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.665.493</u></b> | <b><u>1.983.663</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>6.177.883</u></b> | <b><u>4.794.744</u></b> |

**9 Eventualposter**

## Noter

|   | <u>2019</u>       | <u>2018</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                 |                   |                   |
| Lønninger og gager  | 6.545.159         | 5.605.654         |
| Pensioner   | 830.460           | 689.261           |
| Andre omkostninger til social sikring                           | 154.442           | 137.291           |
|   | <u>7.530.061</u>  | <u>6.432.206</u>  |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | <u>14</u>         | <u>12</u>         |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                       |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                                  | 16.729            | 38.010            |
|   | <u>16.729</u>     | <u>38.010</u>     |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                |                   |                   |
| Skat af årets resultat  | 177.144           | 0                 |
| Årets regulering af udskudt skat                                | 43.311            | -19.587           |
|   | <u>220.455</u>    | <u>-19.587</u>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                   |                   |
| Kostpris primo  | 5.285.328         | 5.920.470         |
| Tilgang i årets løb   | 1.234.964         | 226.880           |
| Afgang i årets løb  | -699.500          | -862.022          |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <u>5.820.792</u>  | <u>5.285.328</u>  |
| <br>  |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger primo                                     | -2.695.607        | -2.906.691        |
| Årets afskrivninger   | -470.870          | -339.014          |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 390.268           | 550.098           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                             | <u>-2.776.209</u> | <u>-2.695.607</u> |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                             | <u>3.044.583</u>  | <u>2.589.721</u>  |



**Noter**

|  | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Deposita</b>   |                   |                   |
| Kostpris primo   | 12.500            | 12.500            |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <u>12.500</u>     | <u>12.500</u>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <u>12.500</u>     | <u>12.500</u>     |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital primo   | 125.000           | 125.000           |
|  | <u>125.000</u>    | <u>125.000</u>    |
| <b>7. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat primo  | 2.321.668         | 3.371.639         |
| Årets overførte overskud eller underskud   | 655.398           | -1.049.971        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  | 0                 | 862.000           |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 0                 | -862.000          |
|  | <u>2.977.066</u>  | <u>2.321.668</u>  |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                   |                   |
| Udbytte primo  | 108.000           | 105.800           |
| Udbetalt udbytte   | -108.000          | -105.800          |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>110.600</u>    | <u>108.000</u>    |
|  | <u>110.600</u>    | <u>108.000</u>    |
| <b>9. Eventualposter</b>   |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                   |                   |
| Leasingforpligtelser:  |                   |                   |
| Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør ca. t.kr. 711. Restløbetid udgør 11-51 måneder.  |                   |                   |
| Der er samlet stillet arbejdsgaranti for t.kr. 63.   |                   |                   |
| Selskabet har forpligtet sig til ikke at etablere virksomhedspant, fordringspant eller anden pant i løsøre uden samtykke fra selskabets pengeinstitut. |                   |                   |